

K.-L. Real Estate Finans ApS

Strandvejen 138 A, 2.tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 83 12 52 17

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Erling Kjølhede-Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.-L. Real Estate Finans ApS Strandvejen 138 A, 2.tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 83 12 52 17
	Stiftet: 27. februar 1978
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Bente Lind Kjølhede-Laursen Erling Kjølhede-Laursen
Direktion	Bente Lind Kjølhede-Laursen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.923	-38
Andre finansielle indtægter	364.589	7
Øvrige finansielle omkostninger	-8.504	-43
Resultat før skat	344.162	-74
Skat af årets resultat	-76.335	16
Årets resultat	267.827	-58
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	150.027	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58
Disponeret i alt	267.827	-58

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.100	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.100	1
Anlægsaktiver i alt	1.100	1
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	18
Tilgodehavende selskabsskat	22.426	33
Andre tilgodehavender	4.774	3
Tilgodehavender i alt	27.200	54
Andre værdipapirer	1.642.498	815
Værdipapirer i alt	1.642.498	815
Likvide beholdninger	184.963	648
Omsætningsaktiver i alt	1.854.661	1.517
Aktiver i alt	1.855.761	1.518

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.269.705	1.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	1.512.505	1.245
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	15
Selskabsskat	57.618	0
Anden gæld	271.138	258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.256	273
Gældsforpligtelser i alt	343.256	273
Passiver i alt	1.855.761	1.518

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	1.119.678	0	1.244.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>150.027</u>	<u>117.800</u>	<u>267.827</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.269.705</u>	<u>117.800</u>	<u>1.512.505</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2022	<u>1.100</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>1.100</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>1.100</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.642.498</u>
Dagsværdi 31. maj 2023		<u>1.642.498</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>342.602</u>
